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Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 26 Bilsky Julian 1997 GER VfL Eintracht Hannover 14,46
x 14,04 x 14,32 14,46 x

2 (4) 8 Weimann Philipp 2000 GER SV Eintracht Bad Salzdetfurth 11,06
11,06 11,02 x x x x

3 (6) 7 Maibaum Jonas 2000 GER SV Eintracht Bad Salzdetfurth 10,96
x 10,96 x 10,72 x 10,82

4 (7) 54 Weiß Torben 1995 GER TV Eintracht Sehnde 10,56
x 10,56 10,39 10,49 x 10,51

5 (8) 20 Bleischwitz Marcel 1992 GER TSV Bemerode 9,66
x 9,29 9,49 9,42 9,32 9,66

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 54 20 11 42 32 10 7 8 27 41 26 1

Speerwurf, Männer (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 36 Novikov Valentyn 2000 UKR Hannover 96 66,63
61,19 x 60,43 x x 66,63

2 (3) 7 Maibaum Jonas 2000 GER SV Eintracht Bad Salzdetfurth 43,90
42,30 x x 43,90 42,70 x

3 (4) 54 Weiß Torben 1995 GER TV Eintracht Sehnde 40,60
x 40,60 35,90 37,76 38,32 39,19

4 (5) 8 Weimann Philipp 2000 GER SV Eintracht Bad Salzdetfurth 37,92
34,55 37,92 37,26 37,05 36,34 x

5 (6) 20 Bleischwitz Marcel 1992 GER TSV Bemerode 37,92
35,52 31,80 37,92 34,06 34,73 36,27

6 (8) 9 Kreye Adrian 2001 GER SV Eintracht Bad Salzdetfurth 28,10
28,10 25,17 x x 26,00 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 54 9 20 37 11 10 41 42 8 32 7 36

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 15 Dietrich Paula Malin 2000 GER TSV Kirchdorf 9,50
8,64 9,08 9,35 8,76 8,63 9,50

2 (2) 13 Eickemeier Svenja 1998 GER SV Eintracht Bad Salzdetfurth 8,63
7,60 8,39 8,26 x 8,63 x

3 (3) 31 Ahrens Joana Marie 2001 GER Eintracht Hildesheim 8,46
6,98 7,96 x 8,46 x 8,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 46 40 13 31 15

Speerwurf, Frauen (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 15 Dietrich Paula Malin 2000 GER TSV Kirchdorf 28,92
26,95 28,92 24,63 25,36 28,41 27,28

2 (2) 13 Eickemeier Svenja 1998 GER SV Eintracht Bad Salzdetfurth 27,61
25,01 27,61 25,48 23,05 24,18 24,96

3 (3) 31 Ahrens Joana Marie 2001 GER Eintracht Hildesheim 26,00
20,94 25,51 26,00 x x 22,99
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Speerwurf, Frauen (600g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 15 46 31 13

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 27 Cherkeh Till 2005 GER VfL Eintracht Hannover 10,96
10,96 x x x x 10,84

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 54 20 11 42 32 10 7 8 27 41 26 1

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 37 Meyer Tilman 2006 GER Hannover 96 53,28
49,62 48,72 51,47 50,71 49,73 53,28

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 54 9 20 37 11 10 41 42 8 32 7 36

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 63 Thomas Madita 2005 GER SG Bredenbeck-Holtensen 8,68
7,69 8,21 8,44 x 8,48 8,68

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 34 22 14 63 33 28 62

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 63 Thomas Madita 2005 GER SG Bredenbeck-Holtensen 32,12
32,12 31,41 31,80 27,44 28,24 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 22 62 14 63 64

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 41 Patzelt Sebastian 2007 GER MTV Messenkamp 14,00
12,39 13,61 x 13,44 14,00 13,84

2 (9) 10 Teichmann Linus 2006 GER SV Eintracht Bad Salzdetfurth 8,62
x 8,43 8,62 x 8,18 8,20

3 (10) 11 Helms Yven 2007 GER SV Eintracht Bad Salzdetfurth 8,56
8,56 8,34 8,20 8,18 8,05 8,46

4 (11) 42 Potthast Oliver 2006 GER FSV Sarstedt 8,28
7,78 7,70 7,99 7,96 8,28 7,98

32 Hass Maximilian 2007 GER TKJ Sarstedt ab.
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 54 20 11 42 32 10 7 8 27 41 26 1

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 41 Patzelt Sebastian 2007 GER MTV Messenkamp 37,77
37,77 x x 35,04 30,95 34,24

2 (9) 42 Potthast Oliver 2006 GER FSV Sarstedt 26,31
26,31 25,42 x 24,08 x x

3 (10) 10 Teichmann Linus 2006 GER SV Eintracht Bad Salzdetfurth 25,15
25,15 22,80 20,42 23,97 19,58 22,01

4 (11) 11 Helms Yven 2007 GER SV Eintracht Bad Salzdetfurth 12,43
x 12,43 x x x x

32 Hass Maximilian 2007 GER TKJ Sarstedt ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 54 9 20 37 11 10 41 42 8 32 7 36

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 28 Ritter Jana 2006 GER VfL Eintracht Hannover 11,42
11,23 10,55 11,15 11,42 11,10 11,37

2 (2) 62 Reinert Isa Mariann 2006 GER TV 87 Stadtoldendorf 11,02
9,57 10,59 10,34 10,39 10,73 11,02

3 (3) 33 Bösel Mavie 2007 GER TKJ Sarstedt 8,96
8,75 8,89 8,96 8,79 8,47 8,91

4 (4) 14 Engler Zoé Fabienne 2006 GER SV Eintracht Bad Salzdetfurth 8,96
8,00 8,07 8,15 8,61 8,96 8,75

5 (6) 34 Coßmann Hannah 2007 GER TKJ Sarstedt 8,06
7,04 8,06 6,93 7,14 7,82 7,73

6 (7) 22 Hasselbrink Emma 2006 GER TSV Bemerode 6,92
6,49 6,47 x 6,56 6,61 6,92

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 34 22 14 63 33 28 62

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 64 Carstensen Emma 2006 GER VfL Wolfsburg 39,81
39,81 39,01 38,20 35,88 x 36,37

2 (3) 62 Reinert Isa Mariann 2006 GER TV 87 Stadtoldendorf 26,44
25,60 26,44 22,46 24,73 19,66 -

3 (4) 14 Engler Zoé Fabienne 2006 GER SV Eintracht Bad Salzdetfurth 22,54
22,54 22,23 21,35 19,94 21,99 20,73

4 (5) 22 Hasselbrink Emma 2006 GER TSV Bemerode 15,20
15,20 x x 13,90 13,51 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 22 62 14 63 64
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Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 51 Schmidt Jonas 2008 GER VSV Rössing 12,06
11,44 12,06 11,11 12,05 11,31 11,10

2 (3) 5 Patzelt Jasper 2008 GER LG Eimbeckhausen /
Messenkamp

9,67

9,62 9,33 9,05 9,23 9,67 9,29
3 (4) 43 Genth Fabian 2008 GER FSV Sarstedt 8,63

8,27 8,42 8,63 8,39 8,40 8,01
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 4 30 55 21 44 12 29 43 5 51

Speerwurf, Jugend M15 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 43 Genth Fabian 2008 GER FSV Sarstedt 28,17
28,17 27,12 26,52 25,56 25,66 27,40

2 (5) 5 Patzelt Jasper 2008 GER LG Eimbeckhausen /
Messenkamp

27,48

x 19,96 27,48 x x 19,38
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 4 21 38 55 5 30 45 44 12 29 43

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 12 Strobach Toni 2009 GER SV Eintracht Bad Salzdetfurth 8,03
x 7,75 8,03 7,95 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 4 30 55 21 44 12 29 43 5 51

Speerwurf, Jugend M14 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) 12 Strobach Toni 2009 GER SV Eintracht Bad Salzdetfurth 23,91
21,28 x 23,91 19,89 22,00 19,77

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 4 21 38 55 5 30 45 44 12 29 43

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 56 Iatrou Leandra 2008 GER TV Eintracht Sehnde 8,53
7,04 7,44 7,77 8,22 8,17 8,53

2 (3) 57 Kokic Ana 2008 GER TV Eintracht Sehnde 8,29
8,29 8,10 7,62 7,32 8,18 8,05

3 (4) 47 Krüger Lilli 2008 GER FSV Sarstedt 8,17
6,57 6,91 6,96 8,17 7,62 7,71

4 (5) 48 Scharfenberg Leonie 2008 GER FSV Sarstedt 7,34
6,74 5,92 7,34 6,57 6,85 6,48

5 (6) 18 Müller Ann-Sophie 2008 GER TK zu Hannover 6,65
6,65 5,71 5,11 5,21 6,14 5,97
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 25 18 49 19 24 48 47 56 57 23

Speerwurf, Jugend W15 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 57 Kokic Ana 2008 GER TV Eintracht Sehnde 27,40
23,56 22,34 27,08 27,40 24,87 26,71

2 (2) 47 Krüger Lilli 2008 GER FSV Sarstedt 26,27
22,19 25,96 21,98 25,75 26,17 26,27

3 (6) 48 Scharfenberg Leonie 2008 GER FSV Sarstedt 17,24
15,60 14,39 17,24 x 16,18 16,45

4 (7) 18 Müller Ann-Sophie 2008 GER TK zu Hannover 15,89
10,24 14,23 15,89 9,51 x 14,54

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 25 18 23 24 48 49 19 47 57

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 23 Bosnjak Ivana 2009 GER TSV Bemerode 9,11
8,81 8,50 8,03 8,65 8,50 9,11

2 (7) 19 Tacke Laura 2009 GER TK zu Hannover 6,40
x 6,38 x 5,49 5,94 6,40

3 (8) 24 Näfe Lene 2009 GER TSV Bemerode 6,35
6,20 6,35 4,80 5,43 6,15 5,85

4 (9) 49 Jedamzik Lena 2009 GER FSV Sarstedt 5,79
5,00 5,27 4,95 5,05 5,62 5,79

5 (10) 25 Schönitz Vanessa 2009 GER TSV Bemerode 5,29
4,85 5,29 x 4,74 3,90 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 25 18 49 19 24 48 47 56 57 23

Speerwurf, Jugend W14 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 24 Näfe Lene 2009 GER TSV Bemerode 21,77
21,77 x x x 16,85 19,20

2 (4) 19 Tacke Laura 2009 GER TK zu Hannover 18,66
x 16,35 18,66 x x x

3 (5) 23 Bosnjak Ivana 2009 GER TSV Bemerode 18,50
14,24 14,67 16,12 16,62 x 18,50

4 (8) 49 Jedamzik Lena 2009 GER FSV Sarstedt 15,25
13,77 13,71 15,07 15,25 14,28 14,09

5 (9) 25 Schönitz Vanessa 2009 GER TSV Bemerode 13,68
11,96 12,96 9,80 11,26 13,68 12,40

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 25 18 23 24 48 49 19 47 57
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Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 4 Aschitsch Eric 2010 GER SV Alfeld 10,69
9,87 10,54 10,69 10,49 10,20 10,53

2 (5) 29 Olschner Simon 2010 GER Eintracht Hildesheim 8,18
7,49 8,18 8,00 x x 7,94

3 (6) 21 Schmees Noah 2010 GER TSV Bemerode 8,12
8,12 x 6,83 7,43 6,70 x

4 (10) 44 Scharfenberg Bennet 2010 GER FSV Sarstedt 6,56
- - - 5,55 6,56 6,39

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 4 30 55 21 44 12 29 43 5 51

Speerwurf, Jugend M13 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 38 Schulz Jonas 2010 GER Hannover 96 35,85
35,67 31,92 33,97 35,85 35,40 31,04

2 (2) 4 Aschitsch Eric 2010 GER SV Alfeld 29,30
29,30 23,85 26,22 x x 23,92

3 (4) 44 Scharfenberg Bennet 2010 GER FSV Sarstedt 27,54
24,64 25,86 20,02 25,93 x 27,54

4 (7) 21 Schmees Noah 2010 GER TSV Bemerode 26,14
25,01 20,83 24,44 26,14 22,58 x

5 (8) 29 Olschner Simon 2010 GER Eintracht Hildesheim 25,83
19,48 19,01 20,57 21,83 25,83 21,68

6 (10) 45 Schulze-Koops Frederik 2010 GER FSV Sarstedt 20,67
18,62 18,94 20,35 19,32 15,87 20,67

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 4 21 38 55 5 30 45 44 12 29 43

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 30 Gershevych Daniil 2012 GER Eintracht Hildesheim 7,89
6,40 6,84 6,07 7,19 7,89 6,89

2 (9) 55 Thiede Malte 2011 GER TV Eintracht Sehnde 6,71
6,19 6,30 5,82 6,11 5,72 6,71

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 4 30 55 21 44 12 29 43 5 51

Speerwurf, Jugend M12 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 30 Gershevych Daniil 2012 GER Eintracht Hildesheim 26,73
24,14 26,73 24,82 24,88 22,54 25,90

2 (11) 55 Thiede Malte 2011 GER TV Eintracht Sehnde 19,67
15,69 18,17 15,43 19,67 16,23 15,41

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 4 21 38 55 5 30 45 44 12 29 43
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Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 17 Koch Madita 2010 GER MTV Groß Buchholz 8,13
8,11 8,13 7,98 7,92 8,01 7,90

2 (4) 50 Korb Lilit 2010 GER FSV Sarstedt 7,04
5,62 6,35 x 7,04 6,18 6,54

3 (6) 58 Stevanovic Pia 2010 GER TV Eintracht Sehnde 6,09
5,35 5,50 6,09 5,91 5,16 5,98

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 50 61 58 59 60 52 17

Speerwurf, Jugend W13 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 17 Koch Madita 2010 GER MTV Groß Buchholz 22,44
20,70 21,02 21,47 22,44 22,35 22,00

2 (2) 50 Korb Lilit 2010 GER FSV Sarstedt 19,86
15,09 16,38 19,86 x 17,46 x

3 (7) 58 Stevanovic Pia 2010 GER TV Eintracht Sehnde 11,78
10,98 x x x 11,17 11,78

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 59 61 60 58 52 17 50

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 52 Schmidt Julia 2012 GER VSV Rössing 7,46
6,18 6,88 6,36 6,81 6,70 7,46

2 (3) 60 Giesecke Joline 2011 GER TV Eintracht Sehnde 7,29
7,29 6,70 6,76 7,01 5,96 6,34

3 (5) 59 Gellermann Lene 2011 GER TV Eintracht Sehnde 6,39
6,34 x 6,39 x 6,22 5,48

4 (7) 61 Sonnemans Lenya 2012 GER TV Eintracht Sehnde 4,98
4,53 4,17 4,84 4,38 4,21 4,98

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 50 61 58 59 60 52 17

Speerwurf, Jugend W12 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 52 Schmidt Julia 2012 GER VSV Rössing 19,18
16,98 16,09 16,67 18,25 17,44 19,18

2 (4) 59 Gellermann Lene 2011 GER TV Eintracht Sehnde 16,35
15,17 12,62 15,81 16,35 15,96 x

3 (5) 61 Sonnemans Lenya 2012 GER TV Eintracht Sehnde 14,06
11,32 13,04 11,03 11,04 14,06 11,49

4 (6) 60 Giesecke Joline 2011 GER TV Eintracht Sehnde 13,93
13,51 13,93 12,57 10,30 12,10 12,51

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 59 61 60 58 52 17 50
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Kugelstoß, Senioren M30 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 1 Puschel Matias 1992 CHI Hamburger SV 18,01
17,42 17,29 17,89 17,55 18,01 17,41

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 54 20 11 42 32 10 7 8 27 41 26 1

Kugelstoß, Seniorinnen W45 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 46 Münker Katharina 1976 GER FSV Sarstedt 6,36
5,93 6,11 6,36 5,97 6,01 5,72

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 46 40 13 31 15

Speerwurf, Seniorinnen W45 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 46 Münker Katharina 1976 GER FSV Sarstedt 13,42
13,42 11,81 12,13 13,33 11,95 12,74

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 15 46 31 13

Kugelstoß, Senioren M55 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 16 Hülsmann Swen 1967 GER LG Göttingen 10,79
10,71 10,73 10,79 x x x

2 (3) 3 Nolte Klaus-Dieter 1964 GER LG Kreis Verden 10,30
9,71 9,94 10,07 x 10,01 10,30

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 6 39 3 2 16 53

Speerwurf, Senioren M55 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 16 Hülsmann Swen 1967 GER LG Göttingen 30,99
x 28,98 28,94 28,32 26,94 30,99

3 Nolte Klaus-Dieter 1964 GER LG Kreis Verden ogV
x r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 16 6 35 2 3

Kugelstoß, Seniorinnen W55 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 40 Weber-Badili Rachida 1966 GER LG Peiner Land 7,25
6,38 6,47 6,91 6,88 7,25 6,63

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 46 40 13 31 15



Herbstwerfertag mit Kugel & Speer
Sarstedt, Sportanlage am Schulzentrum Wellweg/Breslauer Str., 16.09.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 16.09.2023 15:18:38 mit Track and Field 3.1.0.6688 lizenziert für FSV Sarstedt Seite 9 von 9

Kugelstoß, Senioren M70 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 53 Weiß Gerhard 1949 GER TV Jahn Schneverdingen 11,79
10,68 11,11 11,79 11,10 11,06 11,19

2 (6) 6 Klimke Richard 1952 GER TuSpo Bad Münder 9,21
9,00 9,21 8,93 x 8,66 8,93

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 6 39 3 2 16 53

Speerwurf, Senioren M70 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 35 Rockmann Klaus 1953 GER Hannover 96 34,23
32,52 32,22 x 32,48 34,23 32,76

2 (4) 6 Klimke Richard 1952 GER TuSpo Bad Münder 22,67
20,50 x x 21,72 x 22,67

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 16 6 35 2 3

Kugelstoß, Senioren M75 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 2 Rudert Jürgen 1948 GER PSV Burg 9,83
9,57 9,27 9,13 9,83 x 9,24

2 (5) 39 Weber Dr. Werner 1947 GER LG Peiner Land 9,42
9,42 9,22 8,96 8,69 x 8,98

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 6 39 3 2 16 53

Speerwurf, Senioren M75 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.09.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 2 Rudert Jürgen 1948 GER PSV Burg 29,95
27,69 29,20 x 29,95 29,86 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 16 6 35 2 3
Legende
X...Fehlversuch abg...Abgemeldet -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch
r...aufgegeben


